Que, mediante lnfome N"713-2025-|!IDCC/GPPR de fecha 26 de agoslo de 2025, el Gerente de Ptanifcación, presupuesto y
Rac¡onalización, cP,C. Ronald Néslor Jihuallanca Aquenta, evaluando lo deten¡inado en et citado plan de trabajo, asigna oispónibitidao
presupuestal por el importe asc€ndente a la sumade Si.18,011.00 (Dieciocho Mil Once con oO/100 Soteil; acotando que el áferido iaslo será
fnanc¡ado con londos provenienles delrubro 09,08 y 07;

Que, la Gerencia de Asesoria Juridica a¡alizando el oxpediente presentado, deriva el Informe Legal N'181-2025-GAJ,MDCC de fecha
03 de seti€mbre de2025suscdto porelAbg.